Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Dispensa

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 138/22. 
Processo Administrativo nº. PA012010/2022 

CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA. 
CNPJ/CPF: 17.406.286/0001-02 
VALOR TOTAL: R$ 49.490,00 (quarenta e nove mil quatrocentos e noventa reais)). 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE SOROS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO 
DE MULUNGU DO MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 01 de Novembro de 2022.

[...]

NOME DA CONTRATADA: MAIS SAÚDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA  
CNPJ: 17.406.286/0001-02 
ESPECIE: Fornecimento  
VIGÊNCIA: até 02 (dois) meses, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na 
forma da lei. 
VALOR TOTAL: R$ 49.490,00 (quarenta e nove mil quatrocentos e noventa reais). 
RESUMO DO OBJETO: AQUISIÇÃO DE SOROS PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DAS UNIDADES DE SAÚDE DO 
MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º 
de abril de 2021.

[...]

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 139/22. 

Processo Administrativo nº. PA012410/2022 

CONTRATADA: COMERCIAL DONA FLOR E SEUS ARRANJOS LTDA. 
CNPJ/CPF: 05.045.914/0001-92 
VALOR TOTAL: R$ 21.357,10 (vinte e um mil trezentos e cinquenta e sete reais e dez centavos). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO NATALINA 
PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO:

[...]

NOME DA CONTRATADA: COMERCIAL DONA FLOR E SEUS ARRANJOS LTDA  
CNPJ: 05.045.914/0001-92 
ESPECIE: Fornecimento  
VIGÊNCIA: até 01 (um) mês, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado na forma da 
lei. 
VALOR TOTAL: R$ 21.357,10 (vinte e um mil trezentos e cinquenta e sete reais e dez centavos). 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE ARTIGOS DE DECORAÇÃO 
NATALINA PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA. 
BASE LEGAL: Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II, da lei nº 14.133, de 1º

[...]

012710/2022 

Dispensa nº 141/22.  

O MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO, Estado da Bahia, torna público que ratificou/homologou os atos praticados 
pela Comissão Permanente de Licitação, em favor da empresa ELIZANGELA RIBEIRO SOUZA - ME, no valor global 
de R$ 17.520,00 (dezessete mil quinhentos e vinte reais). Objeto: Prestação de serviços na área de pesquisa de 
opinião pública, para um diagnóstico preciso da administração municipal, trazendo eficiência para a gestão pública, 
identificando as necessidades da população do Município de Mulungu do Morro/BA.